
Vítejte na hlavním panelu rezervace DISH . V tomto tutoriálu vám ukážeme, jak upravit stav vašich 
rezervací.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

1 ze 14



Když vyberete nabídku Rezervace , uvidíte přehled svých rezervací.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

2 ze 14



Pomocí rozbalovací nabídky můžete rezervaci buď zrušit, nebo ji označit jako doručenou.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

3 ze 14



Když zrušíte rezervaci, máte možnost zákazníka o zrušení informovat. 

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

4 ze 14



Můžete zanechat volitelnou zprávu pro zákazníka.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

5 ze 14



A rozhodněte se, zda budete svého zákazníka o zrušení informovat nebo ne.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

6 ze 14



Nakonec zrušení potvrďte kliknutím na Zrušit rezervaci .

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

7 ze 14



Protože návštěva není nadcházející rezervace, a chcete-li vidět všechny své rezervace, musíte své 
rezervace filtrovat jinak. K tomu použijte dané výběry .

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

8 ze 14



V závislosti na vaší volbě výběru uvidíte své rezervace filtrované. Kliknutím na rezervaci si vždy můžete 
zobrazit další informace a upravit je.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

9 ze 14



Pokud je stůl hotový, můžete konkrétní rezervaci ukončit kliknutím na UKONČIT REZERVACI .

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

10 ze 14



U nadcházející rezervace máte možnost buď ji označit jako doručenou, nebo jako nepřijatou. 
Jednoduše klikněte na příslušné tlačítko .

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

11 ze 14



Není-li host včas, můžete mu poslat upomínku pomocí tlačítka PŘIPOMÍNIT .   Poznámka: Pokud jste 
rezervaci přidali ručně, musíte zadat e-mailovou adresu nebo telefonní číslo.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

12 ze 14



To je vše. Dokončili jste tutoriál a nyní víte, jak upravit stav svých rezervací.

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

13 ze 14



Skenováním přejděte do interaktivního přehrávače

Rezervace JÍDLA - 28 Jak upravit stav rezervace

14 ze 14


